

REDAKCJA i ADMINISTRACJA: Kraków, Rynek Główny 30. Telefon redakcji: 558-33; 585-18; — Telefon administracji: 585-10; — wewn. 23. Sekretariat redakcji - czynny w godzinach 10-12, 18-18. Administracja czynna w godz. 9-12, w soboty od 9-15.

ORGAN POLSKIEJ PARTII SOCJALISTYCZNEJ

Rok 56

Kraków. 26 lipca 1947 r.

Nr. 202

Bezdomni szturmują rezydencję angielskiej następczyni tronu

LONDYN (SAP). Specjalny edytor gwardii stał rozstawiony dookoła malowczego parku Sunninghill w majątku Berkshire i odnie podobną przystawioną jest rezydencja posłabna dla księżniczki Elżbiety i jej matki. Sforci te przedsięwzięcie, aby nie dopuścić do wtargnięcia grupy bezdomnych, którzy zgromadzi się tam barakami znajdujące się na tym terenie.

Za polski wegiel urządzenia elektrowni z Francji

WARSZAWA. Na podstawie podpisanego w dniu 15 bm. w Paryżu układu między Polską a Francją, Polska otrzyma z Francji wyposażenie przemysłowe energetyczne wraz z szeregiem zakładów przemysłowych. Wzmiem za to Polska dostarczy Francji wegiel w ilości 4-6 mil. ton lat.

Układ ten zawiera obustronne korzyści a więc zapewnia Francji długoterminowe dostawy pewnej ilości naszego węgla, dla Polski zaś stanowi zagwarantowane dostawy elektryczności dla nas turbopompowe iłów kotłów, wysokiego ciśnienia, wyposażenia szereg elektrowni itp.

Terror w Grecji trwa

ATENY. Według doniesień z Grecji, oddziały partyzanckie atakują miejscowo Grevena 60 km od miasta Koryntu. Atakujące oddziały wrobiały w skład jednostek, które dokonyły ataku na Korynt. Ataki ich zostały odrzucone.

Policia w Atenach otrzymała komunikat aresztowania dalszych komunistów i przywódców organizacji EAM. Wśród osób, figurujących w greckiej partii komunistycznej Zacharizias.

Czołowi publicyści anglosascy w Polsce

WARSZAWA (SAP) — W piątek, dnia 25 bm przybył do Warszawy grupę publicystów politycznych, członków dzienników amerykańskich. Między in. przybył do Warszawy red. działu zarobkowy "New York Times" "New York Herald" i redaktor "New York Tribune". We czwartek dnia 24 bm przybył do Warszawy redaktor naczelny napowietrznego w Anglii dziennika finansowego "Financial Times". Pobyt dziennikarzy angielskich w Polsce przewidziany jest na dwa tygodnie — zwiezia oni

Recenzja parlamentu węgierskiego

BUDAPEST. Premier węgierski przedstawił w piątek rozważanie paragrafów węgierskiego. Wybory do nowego parlamentu odbędą się w dniu 18. września.

USA sprzedają nadmiar łowarów

WASZINGTON (SAP) — Blaty Dom podaje, że prezydent Truman będzie wraz z gabinetem planował postawienia do dyspozycji krajów zagranicznych nadmiaru paszow łowarów amerykańskich oraz pozostałościom Rządowego Biura Sprzedaży.

Werbunek Niemców do reakcyjnej armii greckiej

BERLIN (SAP). Dziennik "Berliner Mittag" donosi, że emisja-lijace amerykańscy — werbuja Niemców w strefie brytyjskiej lotniczych oraz inżynierów.

Skonczyć rzeź Indonezji! Wolają robotnicy Australii

Amerykańscy „handlarze śmierci” wspomagają Holendrów

LONDYN. Jak donosi Agencja Reutersa, Komisja nadzwyczajna australijskiej Rady Związków Zawodowych postanowiła domagać się od rządu australijskiego, by wywabił na władze holenderskie oraz rząd indonezyjski w kierunku natchemistawego podjęcia rokowań pokojowych. Rada posłowniwa również wzięła udział w Światowym Federacji Związków Zawodowych, o poparcie w tej sprawie.

Nowy Jork. Amerykański Komitet Obrony Niepodległości Indonezji wywołował do min. Marshalla pismo, w którym pretował przeciwko dostarczeniu Holendrów

WARSZAWA — Ministerstwo Komunikacji zawiadamia zainteresowanych, że osoba personowa w przedsięwzięciu PKP — na wszystkich stacjach została zakończona, wobec czego nie przymuje się już dalszych zgłoszeń do pracy. Wszelkie podania o przyjęcie do służby na PKP, kierowane zarówno do DOD jak i do Ministerstwa Komunikacji, pozostają bez rozpatrzenia.

Wciąż radzą o Palestynie

JERUZALIMA — Specjalna komisja palestyńska ONZ udala się samotolom do Ammanu, stolicy Transjordanii, by wyłuchać oświadczanie premiera Transjordanii w sprawie Palestyny w ramach badania opinii państw arabskich.

Księżyc i sierp na łacie narodowe Państwa

NEW DELHI (SAP) — Specjalny wysłannik tygodnika „Statesman” pisze, że na łacie Daklanta będzie wyobrażony znów strasza katastrofa na kopalinie węgla w USA. WEST FRANCFORT (ILLINOIS). Wezwawek wskutek wzbudziła miała minijawę w kraju węgla West Frankfort zainicjuje 85 ludzi. Ciśka 15 ofiar zostały wydobite, rezydent nie można bez wyjątku, edży szych za pełne żaru.

Zn 9 tys. zł do Paryża

WARSZAWA — W piątek 25 bm o godzinie 10.40 wystartował samolot na Okęcie do lotu insaguracyjnego Warszawa — Paryż, kierolomolony „Langueed” wioząc na swym pokładzie: wice ministra komunikacji) Olewińskiego, prezesa CUP, tow. Borobrowskiego, dyr. departamentu technicznego CUP towarzyszącego oraz pierwszych pasażerów. Lot trwa trzy i pół godziny i następuje 3 trzejcozy loty.

Republikanie tworzą „oddziały straceńców”

W piśmie, przesłanym na rece Trygwie Lee, sekretarza generalnego ONZ, komitet domaga się natychmiastowego badania kwestii indonezyjskiej. Komitet powołuje zgrała bezczepności międzynarodowego.

Wobec pogwałcenia granic

Od czasu, od pogwałcenia granic w sąsiedztwie Bandung w kierunku Tania, największego okręgu Jawy i sączy szereg miejscowości. Według szesnastego komunizmu dowodzącego armii indonezyjskiej Holendrzy wycofali się do Ponorwodu w północnym kierunku Centralnej Jawy.

Indonezyjscy powołują się zillku kierunkowo na Semarang. W mieście Sintang powożymizmo Holendrowi Holendrzy walczą z partyzantką indonezyjską w mieście Ogles medzistry i artylerii skierowano na południowy wschód do Semarangu. Indonezyjscy odpowiedzieli ogniem.

LONDYN. Jak donosi agencja Reutersa, konsul generalny Australii w Batawii, zgodnie z instrukcją swego rządu odrzucał próbie Indonezji reprezentowania jej interesów w stosunkach z innymi państwami.

Groźba z raj-u marynary w Kanadzie

NOWY JORK — Kanadyjski grzi strak marynary obustronnych towarzyszy zeglują klzoz dostarczają z głębi żegluz do portów zbior. przeznaczone na eksport Marynary domagają się pułwych plac. Rząd podtrzymuje w północnym zażewstieniu konfliktu. Jednak zdaniem kł polinormowanych, mało jest nadziei na uniknięcie strajku.

Czang - Kai - Szek

Zgod konferencji onkowero i Jaoana w Szanghaju NANKIN - Wang - Shi - Hohen minister spraw zagranicznych w-awstawił na posiedzeniu radu politycznej, że Chiny przejęły pro-

Prace nad „ogólnym atomowym”

PARYZ (SAP). Francuskie irzeżenia „atomowe” rozpoczęły swą działalność kłk na razie w bardzo skromnych rozmiarach. Prasa dozwala zwolnienie na zwiedzenie portu szantownego i prochuwni Boucheł obok Paryża. W porcie Cwittlen przeprowadza się badania teoretyczne i praktyczne nad og-

niem atomowym” w prochuwni de Boucheł przygotowawia się ogólnie szczenie uranu. Kłi wskedmo, znakomity fizyk prof. Jollit odświadczył, że francuski szantown nie szentuje atomowej energii na celu użytkownikowej energii wyłączenie dla celów pokojowych.

50 milionów złotych grzywny

zapłacił niesumienni kupcy i aptekarze

Komplety Orzekające Komisji Specjalnej oraz teraźniejsze delegatory orzekły na przesłuchaniach ostatnich 30 dni kary grzywny na łączną sumę około 50 milionów złotych.

Suma ta będzie wynikiem masowych akcji kontroli cen kilku tylko terenowych organów Komisji Specjalnej zwrócić się za każdym dniem i wykazywać jak bardzo potrzebny i ważny dla rządu, była ustawa o zwalczaniu drożyzny i nieuczciwych zysków w sferze handlowej i jak niezbędna była kontrola cen, wobec nieuczciwego spekulacyjnego prowadzenia handlu przez pewną szlachtę kupiecką.

Warszawska Delegatura Komisji Specjalnej za nieumiarę nie cen ukarała w jednym dniu sześć kupców stołecznych grzywną od 10,000 zł. do 20,000 złotych.

Za pobieranie spekulacyjnych cen ukarało czterech kupców grzywną od 25,000 zł. do 100 tys. zł., oraz kilkunastu od 10 tys. zł. do 20 tys. zł.

Równocześnie warszawska delegatura Komisji Specjalnej skierowała do biura wojewódzkiego w Warszawie telegramy wzywające Balzewicza i Juszczyka właścicieli P.K.I. perfumeryjnej „OROGA” — ul. Piłsusa 1, w wysokości 3,000,000 zł. za skup oleju.

„Króliki” rakietowe

Experimenty marynarki USA

PHILADELPHIA (SAP) — Solubny materiał USA rozpoczął doświadczenia w celu sprawdzenia czy ludzkie mogą znieść używanie jakiegoś rodzaju nasyconego powietrza samoloty.

Zgłoszono ich ochotniczo 8 marynarzy, w wieku od 18 do 21 lat, którym mają się poddać eksperymentom, aby stwierdzić czy organizm ludzki może przetrwać dłużej samolotu o nagłej drodze w powietrzu.

Widmo śmierci z głodu

Haniebne warunki na wyspie Ikarin

MOSKWA. — Agencja Tass donosi, że grecki prezydent demokratyczna ogłosił depeszę na deszczą z obaw w Hagies-Kyros na wyspie Ikarin, w której grupę profesorów, uczonych, lekarzy, lekarzy, dziennikarzy i pracowników kasa wiezionych na hancie przez obne władze greckie zwraca się w imieniu 31 tysięcy więźniów politycznych z Hagies-Kyros do „wszystkich uczciwych ludzi na świecie”, aby wystąpili w imię obrońcy deportowanych którym grono śmierci głodowej. Depesza stwierdza, że ludzie zemieni na

ind 5 do 30 tys. złotych za pobieranie nadmiernych cen za trudności i rzadkie lekarstwa.

Korzystając z podwyżki cen na niektóre lekarstwa, apteki przynajmniej odnieść również cenę niekiedy podwyżki.

LONDYN. Agencja Reuters podała, że Komitet republikańskiej domowej, że w zaskakującym zarządzeniu przez samoloty Holenderskie miasta Dürst w odległości 30 km na południowy-wschód od Bandung w zachodniej części Indonezji, wzbudziła ostrych reakcji lokalnych i zostały zatopione. Wiele budynków w Gurut wiciale Holandia stała Miasto Sumatra w odległości 35 km na północny-wschód od Bandung. Wniosek po przesłaniu wojsk holenderskich.



Z entu jazem w Warszawie

Z entu jazem w Warszawie

MOSKWA. — W ostatnim numerze miesięcznika radzieckiego „Architektura i Budownictwo” ukazał się obszerny artykuł pt. „Przyszła Warszawa” pisma znanego architektura rosyjskiego działającego Instytutu Architektury profesora Żukowa.

Prof. Żukow z podziwem patrzy na sukcesach osiągniętych w ciągu ubiegłych dwóch lat w zakresie odbudowy Warszawy, podkreśla rolę czynników społecznych i organizacyjnych organów państwowych i entuzjazm mieszkańców stolicy. Omawiając zasadnicze sprawy opracowanego przez BOS oddziału planu zabudowy przyszłej Warszawy autor określa ją jako niezwykle ciekawy dokument urbanistyczny. Artykuł autorzy opierają się na najnowszych osiągnięciach w sferze urbanistyki i na świadectwie ordożemowej polskiej praktyki architektonicznej.

Nowe ofiary Andersa

Proces o szpiegostwo w Warszawie

WARSZAWA — Przed Radem Wojewódzkim rozpoczął się proces 7 członków nielegalnej organizacji WIN.

Na ławie oskarżonych zasiadli Emano Lolis — lekarza, Gajda Sienko, Sierelina, Wajnska Janina, Wędrchowska Maria i Sankiewiczówna.

W procesie udział wzięli przedstawiciele państwa i wytworowa działalność przez pracę w nielegalnych organizacjach prowadzące działalność szpiegowską w interesach państwa.

LONDYN. Agencja Reuters podała, że parlament holenderski odmówił większości 70 głosów wniosku komisji, poproszącej o rozstrzygnięcie sprawy wojennych w Holandii, dotychczas nie zdecydowała się ostatecznie o podjęciu kroków koniecznych.

WARSZAWA (SAP) — Dyrekcja Archiwów Polski cyfry obecnie sierała o rewindkacji — zbiorów niemieckich w Monachium skrótu na podstawie dokumentu „Dagim” — 50000” zamkniętego o Polsce w roku 1922, następnie czytanie stał starosta o przywrócenie do Polski wczesnych nasypanych dokumentów XI wieku i na dokument króla Władysława Hermana.

Władze okupacyjne przy i amarytudy zarządzenie, w którym przewidują wydanie Policji szczególnie cennych zbiorów polskich, jako rekompensatę za zniszczenie kulturalne Polski.

89 staków w Warszawie

Wzrosty spowodowane ruchem inflacyjnym

Wskazywano, że w czasie od 17 czerwca do 22 lipca do portu w Ustce wylądowało ogółem 68 statków handlowych, w tym 10 statków niemieckich, 52 statki z innych państw. Wykazuje się, że w tym czasie w Warszawie było 89 statków w porcie.

mach tej organizacji w interesach politycznych, wojennych i gospodarczych, przy czym wiadomości te dostarczyli do wywiadowców niemieckich, wreszcie kolportaż niemieckiej prasy.

Następnie oskarżony Gajda przyznał, że jako członek nielegalnej organizacji WRN prowadził prace okradania w PPS, pełnił funkcje prawodawczego szefa w PPS, Zromysławski, w celu przewyższenia wyżej, powołując się na wyrok z 1946 r. w sprawie WRN i WIN.

Następnie oskarżony Gajda przyznał, że jako członek nielegalnej organizacji WRN prowadził prace okradania w PPS, pełnił funkcje prawodawczego szefa w PPS, Zromysławski, w celu przewyższenia wyżej, powołując się na wyrok z 1946 r. w sprawie WRN i WIN.

Następnie oskarżona Janina Wajnska również nie neguje wyznaczenia do podjęcia, ale zaprzecza udziałowi w pracy wytworowa Warszawy była to „człowiek” w komercyjnej, „Sierelina” — Donatyczna ona materiały Sienkowskiej, która z kolei przekazywała go zagranicę.

W podsumowaniu, jako ostatni z kolei zeznał osk. Wędrchowska, również nie neguje, stwierdza, że nie wiedziała, iż materialny i jej szkodliwa charakter szpiegowski.

W czasie od 17 czerwca do 22 lipca do portu w Ustce wylądowało ogółem 68 statków handlowych, w tym 10 statków niemieckich, 52 statki z innych państw. Wykazuje się, że w tym czasie w Warszawie było 89 statków w porcie.

Pęknienie sklepienia kościoła Mariackiego

Wstrząsy spowodowane ruchem inflacyjnym

Wskazywano, że w czasie od 17 czerwca do 22 lipca do portu w Ustce wylądowało ogółem 68 statków handlowych, w tym 10 statków niemieckich, 52 statki z innych państw. Wykazuje się, że w tym czasie w Warszawie było 89 statków w porcie.

TOW. PRZEM. HANDL. „KACUTIL”
ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
UL. MIKOŁOWSKA 21

ogłasza

przetarg nieograniczony

na wykonanie instalacji elektrycznej siły i światła
w budynku nowobudowanej szklarni przy Rze-
źni Miejskiej w Bytomiu.

Warunki przetargu, podkładki kosztorysowe oraz
blizsze informacje można otrzymać w godzinach bio-
rowych (10 - 14) w biurze Towarzystwa, przy ulicy
Mikołowskiej nr 21.

Oferty w zalakowanych kopertach należy składać
w biurze Towarzystwa do dnia 8. VIII 1947 roku,
do godziny 12-tej.

Wadium w wysokości 2 proc. od ogólnej sumy
kosztorysu należy wpłacić do Państwowego Banku
Polskiego w Katowicach na konto Nr 25.

Tow. „Kacutil” zastrzega sobie prawo wolnego
wyboru firmy jak również prawo dostarczenia wzglę-
dnie zamówienia niektórych materiałów instalacyj-
nych objętych kosztorysem. (3542)

HURTOWNIA MYDŁA — ART. KOSMETYCZNE

M. Bednarski — M. Niemczyk

KATOWICE, STANISŁAWA 6 — TEL. 343-13

Poleca wyborowe mydło do prania różnych fabryk.
mydło toaletowe oraz wysoko wartościowe proszki
do prania i artykuły gospodarstwa domowego.
Przyjmujemy przewleły przez Bank Zw. Spółd. Zarob
oddział Katowice

(2299)

AUTO — PRZYBORY

„A. Kadlewicz i S-ka

KATOWICE, WARSZAWSKA 32, TEL. 307-56 i 307-57

poleca: pierścienie i sworznie samochodowe, pompy
do detek, wulkanizatory, szelkiha do filtrów benzyn-
owych. (2319)

„ZENIT”

KATOWICE, JORDANA 33 — TEL. NR 352-01

poleca wyroby cukiernicze, wafelowe,
keksy, herbatniki, itp. (2352)

„Ferrohurt”

Spółka z ogr. odpow.

KATOWICE, ulica Zaczęsie 1

(2349)

Żelazo i Outlewy :: Zakup i Sprzedaż

właśc.

Ignacy Knopiński i S-ka

KATOWICE, ulica 3-go Maja 34, telef. 354-70

(2232)

UNIEWAZNIENIA

UNIEWAZNIAM skradzione
zaświadczenie wojskowe RK-
U Gliwice, kenkartę wysta-
ną w Warszawie, legityma-
cję służbową, legitymację U-
czestniczą. Spółdzielni wy-
dane Gliwickie Zjednoczenie
Przemysłu Węglowego, kwity
z naciski PPS Gliwice, suma
14,550 złotych. Lachota Wio-
słimierz, Gliwice (5636)

UNIEWAZNIAM zgubiona kar-
ta rowerowa Nr 10928 wlas-
ności ZPWG Gliwice (5633)

UNIEWAZNIAM zgubione za-
świadczenie obywatela polskiego
oraz wszelkie dokumenty
na nazwisko Polak Józef, Bo-
guczyce, pow. Gliwice. (5638)

UNIEWAZNIAM skradzioną
kenkartę oraz metrykę uro-
dzenia, nazwisko Gójka Hele-
na, Gliwice. (5637)

UNIEWAZNIAM zgubione do-
kumenty osobiste, Pochopień,
Bolesław, Biskupice, Kaspro-
wica 6. (5428)

UNIEWAZNIAM zgubione ze-
zwolenia na sprzedaż gazet,
Piecha Karol. (3704)

UNIEWAZNIAM zgubione
tymczasowe zaświadczenia o
bytności polskiego. Pukar-
ka Teresa, Nowy Bytom, uli-
ca Miaraki nr 12 (5639)

UNIEWAZNIAM kartę reje-
stracyjną na motocykl Nr re-
jestracyjny 6228 — Zahuta
Franciszek, Gliwice. (3702)

KUBNO — SPRZEDAŻ

FABRYKA KAFIŁ Jan Liszy
Cieszyński Krzywota 12 tel.
491-78, specjalność białe ka-
fie. (3554)

SZAFKI blaszane ubraniowe,
i narzędziowe, uszczelki gu-
mowe, pierścienie dostarcza
„Lalosa”, Katowice, ulica
3-go Maja 23. (3541)

RÓŻNE

FABRYKAT Instalacyjny wo-
dza i gaz, Wł. Nowakowski,
Katowice, Kochanowskiego 6,
tel. 352-70. Przyjmuje wszel-
kie zlecenia. (1497)

Zakład
Wulkanizacyjny
Golebowski Józef
Katowice, 27-Sycznia 5,
(3566)

OSIEDLIŁEM się w Wewno-
cu, ul. Powstańców nr 38,
Br. Nawrocki, dentysta. (3703)

ZAKŁAD KAMIENIARSKO
RZEZBIARSKO — BUDOWL.
W. Kałajny

Katowice, ul. Wita Stwosza 8
wykonuje prace wchodzące w
zakres:

Kamieniarstwo
Rzeźbiarstwo
Budowlany (3557)

WAZNE

Do Towarzystwa Hodowców
Salańskich Kanarków

Na podstawie decyzji władz,
powołany został do życia Cen-
tralny Zw. Hodowców Salań-
skich Kanarków na ulicy
włodzkiej śląsko - dąbrowskiej
5 siedział w Katowicach. —
Tymczasowy Zarząd zwołuje
walne zebranie hodowców —
zamieszkałych na terenie wo-
jewództwa śląsko - dąbrows-
kiego na dzień 27 lipca 1947
roku o godzinie 15-tej w Kat-
owicach w sali restauracyj-
nej, ob. Długajczyka przy ul.
Jagiellońskiej nr 21. Zarząd
prosi o gromadnie przybycie.

Stowarzyszenie Kupców Polskich

w Katowicach, ul. Stawowa 10, II. Telefon 303-17 i 323-93

Godziny urzędowe od 8-15

Sekretariat posiada
referaty prawne, po-
datkowe i branżowe.

Porady udziela się członkom Stowarzyszenia bezpłatnie

„VESTA”

Tomasz Kowalczyk i S-ka

KATOWICE, ul. STAWOWA 10 — TEL. 310-50

Koncesjonowana przez Ministerstwo Przemysłu

Centrala Tekstylna

≡ i Galanteryjna ≡

(5531)

FABRYKA PRZETWORÓW CHEMICZNYCH
KOSMETYCZNYCH I ŚRODKÓW ODZWIĘCZAJĄCYCH
L. LISSEK I SYN

K r a k ó w, Krakowska 23 (tel. 356-98)

Poleca swoje artykuły znacznej jakości
DZIAŁ ZYWNOSCIOWY: wina, soki, miód, dżemy,
konfitury.

DZIAŁ KOSMETYCZNO-CHEMICZNY: perfumy, wa-
dry kolosalne, wody toaletowe, kremy, pasta do
podłogi, pasta do butów, klej biurowy.

DO NABYCIA (Kr-379)

WE WSZYSTKICH SKLEPACH I HURTOWNIACH

B. T. H. „Orlando”

Sp. z o. o.

HURTOWNIA ARTYKUŁÓW ŻELAZNYCH
MASZYN — NARZĘDZIA — OKUCIA

KATOWICE, UL. KRAKOWSKA 88 — TEL. 324-93

(2350)

NÓWOUTWARZA F-MA

Artykuły Techniczne i Wyr. Żelazne

poleca

artykuły techniczne i narzędzia warsztatowe
KATOWICE, — STAROWIEJSKA NR 3

(2239)

Kazimierz Kańczak

KATOWICE, ŚW. JANA 14

Sprzedaj wyrobów Polskiego Monopola Tytoniowego,
galanterii i instrumentów muzycznych. (2302)

GALANTERIA

Z. Mastalska

KATOWICE, UL. DYREKCYJNA NR 10

(2302)

C. Duczmal

właśc. JAN DUCZMAL

HANDEL ARTYKUŁAMI ŻELAZNYMI
uznany przez Centr. Zbytia Sreb i Niów
SREBRY — NITY — GWÓZDZIE

KATOWICE, UL. SOKOLSKA 9 — TEL. 341-31

(2221)

WŁADYSŁAW BUCZAK

Artykuły Samochodowe — Motocyklowe — Rowerowe

KATOWICE, UL. 3-go MAJA 19 — TEL. 331-77

specjalność: Tłoki samochodowe i motocyklowe ze
znakami E S we wszystkich wymiarach oraz SIWORZ-
NIE stale na składzie. (2320)

Spółka Spółdzielcza Powiernicza i Rewizyjna

Sp. z o. o.

KATOWICE, UL. 3-go MAJA 13/4 — TEL. 330-56

poleca swe usługi:
w prowadzeniu księgowości, w sporządzaniu bilansów
i kalkulacji, w nadzorowaniu i doradztwie w sprawa-
ch buchaltaryjnych i finansowo-gospodarczych,
w badaniu rachunkowości i działalności przedsi-
biorstw i instytucji. (2353)

Czy jesteś już członkiem
Polskiego Czerwonego Krzyża ?